с ДДС, изплащането на инвестицията ще

се осъществи по-бързо, тъй като вече са осигурени допълнителни средства, които ще

ускорят възвръщаемостта на разходите.

Предложени параметри на финансовия ангажимент:

1. Максимален размер на финансовия ангажимент: 1 468 784,40 лв. с ДДС (един

милион четиристотин шестдесет и осем хиляди седемстотин осемдесет и

четири лева и четиридесет стотинки).

2. Валута: Лева.

3. Вид на финансовия ангажимент: сключване на договор с гарантиран резултат

/ЕСКО/

4. Срок : 5 години

5. Начин на усвояване : Изплащането на финансовия ангажимент става чрез

годишни вноски, които се базират на постигнатите спестявания от енергийни разходи.

[...]

на Проект № 569 / 20.05.2025 г. за общински системи за външно изкуствено улично
осветление (СВИО) на територията на район „Панчарево“ за: с.  Железница,  с.
Герман, с. Кокаляне, с. Казичене и с. Кривина., при следните параметри:

- Размер на финансовия ангажимент:
Общо: 1 468 784,40 лв. с ДДС (един милион четиристотин шестдесет и осем
хиляди седемстотин осемдесет и четири лева и четиридесет стотинки), от
които:
БФП от НДЕФ:  367 196,10 лв. с ДДС (триста шестдесет и седем хиляди сто
деветдесет и шест лева и десет стотинки) или 25% от общата сума.
Финансовия ангажимент на Столична община: 1 101 588.30 лв. с ДДС (един
милион сто и една хиляди петстотин осемдесет и осем лева и тридесет
стотинки)

- Валута на ангажимента: лева.
- Вид: сключване на договор с гарантиран резултат /ЕСКО/

- Срок: 5 години

- Начин на усвояване: Изплащането на финансовия ангажимент става чрез
годишни вноски,  които се базират на постигнатите спестявания от енергийни